
                                          令和３年２月１０日 

卒業生保護者様 

                         北九州市立若園小学校 

                         校 長 城戸 祥次 

 

第５３回 卒業証書授与式のご案内 
 

梅花の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

  さて、本校第５３回卒業証書授与式を下記のとおりに挙行いたします。 

ご多用の折とは存じますが、ご臨席のうえ、卒業生の未来を祝福していただきますようご案内

申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時   令和３年３月１７日（水曜日） １０：００～１１：００ 

 

２ 式 場   北九州市立若園小学校 体育館 

 

３ 時 程   受 付（体育館）  ９：２０～ ９：４０（卒業生入場 ９：５５～ ） 

               卒業証書授与式   １０：００～１１：００ 

               見送り      １１：４０ ごろ 

            

４ 注意事項 

 ① 新型コロナウィルス感染症拡大防止関連のお願い 

  ・ 一家族につき、２名までとします。（小さなお子様や兄弟の参列は極力ご遠慮ください） 

・ 参列の際は、必ずマスクの着用をお願いします。 

  ・ 来校の際には、検温の上、健康チェックを行ってください。 

    後日、健康チェックカードをお配りしますので、記入して持参ください。 

・ 当日、体温が37.5℃以上ある場合、咳、鼻水など体調不良の症状がある場合は、入 

場をお断りします。ご了承ください。 

・ やむをえず、お子様が欠席する場合は、必ず８時３０分までにご連絡ください。 

② その他 

・ １０時開式です。９時４５分までに、保護者席に、ご着席ください。 

   ・ 卒業生の登校時刻は、８時３０分までです。 

・ 上履きは、各自ご用意下さい。 

  ・ 車での来校はご遠慮下さい。正門までの通路および玄関前は、卒業生見送りの場となり

ます。 

・ 卒業証書授与式は厳粛な雰囲気で執り行います。席を離れての撮影等は、ご遠慮くださ 

い。お席での撮影の際は、ストロボ不使用とシャッター音消去でお願いします。 


